АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20.05.2015 г. № 308

Об изменении вида разрешенного использования

На основании правил землепользования и застройки Шумячского городского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31.05.2010 № 20 и на основании заявления Востенкова Александра Александровича от 23.04.2015 г. (регистрационный № 1784 от 24.04.2015 г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1000 кв. м. с кадастровым номером 67:24:0190142:97, категория земель - земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Смоленская область,    Шумячский район, посёлок Шумячи, улица Полевая, с вида разрешенного использования – «для установки пилорамы» на вид разрешенного     использования – «для размещения производственного и административного здания».

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                           А.В. Голушков